### **ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS**

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 14 DE AGOSTO DEL 2019

FOLIO: 578

### DATOS DE IDENTIFICACION

LCDO. JORGE DIOVIS ESPINOZA ANGULO

PUESTO: COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS

R.F.C. EIAJ890725GJ1

**NIVEL:CONFIANZA** 

U. RESP: DIRECCION DE SERVICIOS EDUCATA

**CLAVE: CF33849** 

### COMUNICACIÓN DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A

Kantunilkin, Cancun, Cozumel, Playa del Carmen, Tulum, Felipe

Carrillo Puerto, Jose Maria Morelos, Bacalar, Chetumal

DURANTE

DIA (S): 19 al 21 de Agosto del 2019

TRABAJOS A DESEMPEÑAR:

Mesas Interinstitucionales en todos los municipios del Estado

MEDIO DE TRANSPORTE: TERRESTRE / VEHICULO OFICIAL/ VENTO/ NAP3108/ 46591 KMS

LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
Playa del Carmen (19 de Agosto del 2019)	1	\$870.00	\$870.00
Felipe Carrillo Puerto (20 de Agosto del 2019)	1	\$870.00	\$870.00
Jose Maria Morelos (21 de Agosto del 2019)	1	\$870.00	\$870.00
OBSERVACIONES:			
CRUCES DE BARCO			200.00
		TOTAL:	\$2,810.00

DATOS DEL PAGO No. Cta Bancaria del trabajador

HSBC

6427042290

IMPORTE

\$2,810.00

APLICACIÓN PRESUPUESTAL

RECIBI LA CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 Moneda Nacional,

" DE LOS CUALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A
PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISIÓN OFICIAL APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO
REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE\*

EL COMSTONADO

NOMBRE: JORGE DIONS ESPINOZA ANGULO COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS

JEFE INMEDIATO

AUTORIZACIÓN V DIRECTOR ADMISTRATIVO

A DEPENDENCIA

LCDO MOZART FCO SAUCEDO FLORES

**DIRECTOR DE SERVICIOS EDUCATIVOS** 

LCDA-ALE

**FINANZAS** 

DIRECTORA DE ADMON Y

ARIA RAYGOZA ALCOC

DIRECTORA GENERAL



### LIC.SILVANO BALAM TZAB COORDINADOR DE ZONA 08, SOLIDARIDAD

Y PASAJES:



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL. DUGE ESDIDORO ANQUIO	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	
tellippe de Como.	
LOS DIAS: 19 08 AGUSTO 081 2019	
Zona 08	
Av. 20 entre calle 38 y 10)  Col. Zasil-Ha  C.P. 77710	
INSTITUTO ESTATAL PARA LA	
QuintanaRoo	
COORDINADOR DE ZONA 08, SOLIDARIDAD SELLO	_
SELLO	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO ROO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EN TIEMPO ROO 2022
DIRECCION DE LA UNIDAD RESPONSABLE  OIRECCION DE POVEMES Y ADULT SET VICTOS EDUCATIVO:
SELLO



## Ing. Miguel Jesús Esquivel Castillo Coordinador de zona 02





# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A L DE ADSCRIPCIÓN.

NUMERO DE OFICIO DE COMISIÓN: 250				
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: TELIDE COMITO MAGO				
2010CUSTO de 12019,				
00 (0.90310 00 (0.00)				
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE				
LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.				
HAGO CONSTAR QUE EL C: 109 ESPINOTO ANOMO LABORO EN ESTA COMUNIDAD DE: TELIDE CUM 10 PUENTO. LOS DIAS: 20 CE TUSTO DE 2019				
SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN Nº: 251				
A SEGON OF ICEO DE COMESION NO.				
ING. MIGUEL JESUS ESOUTVEL CASTILLO				
NOMBRE Y FIRMA COUNTINACION DE ZONA				
FELIFE CARRILLO PUERTO				
Q, ROO SELLO				
POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN				
EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.				
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE 2016 • 2022				
2 2 AGO. 2019				
(				
NOMBRE Y FIRMA  NOMBRE Y FIRMA  NOMBRE Y FIRMA  NOMBRE Y FIRMA	S Y ADULTOS			
SETMICIOS EDUCAT	IVOS			
SELLO				

Coordinación de zona 02

Calle 77 / 54 y 56 s/n C.P. 77210. Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo, México.

Tel.: (983) 83 40508

czfelipecarrillopuerto@inea.gob.mx





# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL C. LABORO EN ESTA CIUDAD DE: LOS DIAS: NSTITUTO ESTATAL PARA L EDUCACION DE LOVENDS Y ADULTOS DEL RETADO DE C. PROFR. JUAN CARLOS HUCHIN SERRALTA ENCARGADO DE LA COORDINACION DE ZONA 05 CCORD. DE CONTESENDO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

MPIO. DE JOSE MA. MORELOS Q.ROO

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE



INF MARIA MARASOS O

2 2 AGO. 2019

GISHTUTO ESTATAL PARA LA LOUCACIÓN DE LOVENES Y ADULTOS DIRECCION DE TO SEEDUCATIVOS